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Veilys til Beitingen 

I kommunens Trafikksikringsplan 2012-2016 er veilys og muligens gangfelt til Beitingen et av 

strakstiltakene på kommunal veg(K03). I forbindelse med budsjett for 2015 ønsker derfor 

grendalaget å synliggjøre viktigheten av dette tiltaket med et stort ønske og oppfordring om at 

tiltaket blir gjennomført i 2015. 

Veien til Beitingen er svært mørk og lang. Fra Klubbhuset til Meland Golf i Leirvik er det 2 kilometer 

til neste veilys, noe som gjør veien utrygg og lite brukt av myke trafikanter i den mørke årstid. Vegen 

består stort sett av ett felt med flere «møte-lommer» som gir få muligheter til å gå ut av veien når 

det kommer bil. Dette blir forverret når det er snø og is. Noen steder er det også høyt utenfor kanten 

som er vanskelig å se i mørket. 

De siste årene har Beitingen opplevd stor tilflytting, i størst grad av barnefamilier, noe som også 

innebærer økt trafikk. Antall barn har også økt betraktelig, særlig i aldersgruppen 0-16 år. 

Vi har et stort fokus på at skoleveien skal oppleves som trygg for alle. 

Skolebussen har ved flere anledninger hatt problemer på den mørklagte veien, og senest i vinter 

endte dette med utforkjøring. 

Slik situasjonen er i dag må elever som går på videregående skole selv komme seg til Fylkesvei 564 

for å kunne bruke kollektivtransport til skolen. Dette innebærer at en må gå minimum 2 km på en 

mørklagt veg for å komme seg på skolen.  

Kollektivtilbudet begrenser seg til skolebuss for grunnskolen. Det vil si at alle aktiviteter som foregår 

utenom skoletid/etter arbeidstid krever kjøring/henting. Det oppleves ikke trygt å sende barna alene 

langs veien slik den er i dag, noe som også fører til økt trafikk.  

Med stort fokus på folkehelse er det også svært tjenlig at veilys blir prioritert da Beitingen/Meland 

Golf er et populært område som i stor grad blir nyttet at turgåere, i tillegg til golfere, samt til 

skiløyper på vinterstid. Med veilys hadde dette blitt et nytt «lavterskeltilbud» i kommunen og et 

tilbud som kan benyttes hele året. 

I forbindelse med at Beitingen er blant de prioriterte områdene for fiberutbygging i kommunen vil 

det vere naturlig at disse prosessene kan gjennomføres samtidig, da de med stor sannsynlighet vil ha 

samme føringsvei.  

Veilys til Beitingen vil ha stor innvirkning på trafikksikkerheten og trivselsmessige forhold. 
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